
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Bioetycznej 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1287) i § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji 

bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1699) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Odwoławczą Komisję Bioetyczną, w składzie: 

1) dr hab. n. med. Andrea Horváth-Stolarczyk; 

2) prof. dr hab. n. med. Romuald Krajewski; 

3) prof. dr hab. n. med. Michał Nowicki; 

4) prof. dr hab. n. med. Tomasz Urasiński; 

5) dr hab. n. pr. Agata Wnukiewicz-Kozłowska. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Odwoławczej Komisji Bioetycznej jest zwoływane z inicjatywy Ministra Zdrowia. 

§ 3. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną Odwoławczej Komisji Bioetycznej zapewnia Departament 

Rozwoju Kadr Medycznych w Ministerstwie Zdrowia. 

2. Wydatki związane z działalnością Odwoławczej Komisji Bioetycznej są pokrywane z budżetu państwa, 

z części 46 – Zdrowie, działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdziału 85195 – Pozostała działalność, ze środków 

pozostających w dyspozycji Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 18 grudnia 2024 r.

Poz. 139


